Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas
www.cmbj.mg.gov.br

ATO DA MESA Nº 001. DE 04 FEVEREIRO DE 2020

Homologa a compos1çao das Comissões
Permanentes da Câmara Municipal de Bom
Jardim de Minas para o ano legislativo de 2020.

A Mesa da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas no uso de suas atribuições legais e com
fulcro no art. 40 do Regimento Interno desta Casa, considerando a proposta de composição das
comissões permanentes aprovada pelo plenário da Câmara em reunião de 04/02/2020;

RESOLVE

HOMOLOGAR a composição das comissões permanentes de que trata o art. 43 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, para o ano legislativo de 2020, com os seguintes membros:

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO:
PRESIDENTE: SEBASTTIÃO FLAVIO DE PAULA
RELATOR: ADEMIR APARECIDO RODRIGUES
MEMBRO: FRANCISCO NETO CAETANO
SUPLENTES: ALEXSANDRO DE ALMEIDA NARDY, VALDELEI RODRIGUES DA SILVA

COMISSÃO DE FINANCAS, ORÇAMENTOS E TOMADAS DE CONTAS:
PRESIDENTE: FRANCISCO NETO CAETANO
RELATOR: SEBASTTIÃO FLAVIO DE PAULA
MEMBRO: ADEMIR APARECIDO RODRIGUES
SUPLENTES: VALDELEI RODRIGUES DA SILVA E REGINALDO CAETANO

COMISSÃO DE EDUCACÃO. SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL:
PRESIDENTE: JOÃO ATARCISO MARTINS MACHADO
RELATOR: ALEXSANDRO DE ALMEIDA NARDY
MEMBRO: REGINALDO CAETANO
SUPLENTES: ANDERSON TIAGO NUNES MENDONÇA E SEBASTTIÃO FLAVIO DE PAULA

COMISSÃO DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS:
PRESIDENTE: VALDELEI RODRIGUES DA SILVA
RELATOR : FRANCISCO NETO CAETANO
MEMBRO: ANDERSON TIAGO NUNES MENDONÇA
SUPLENTES: JOÃO ATARCISO MARTINS MACHA APARECIDO RODRIGUES

~ JCADO N1-1 PAc;o DA. ...--::;~---:,,,<'. ~ /

CAM/\:~ MUNICIPAi PI: !10nl ,JARülM DE MINAS -""-"----- 1//1/r_J/lf .. ,'I IVII fl rn Pft~ ~1~
r.AL. Q~ .J .~ · I ?p,~ · - ~ - r · ·· - -· - ---~- --

- ~ - ua_ i • r 'ade, ·n 2.70"-Centro - Bom Jardim de Minas- CEP. 37310-000- Minas Gerais
--~- - - ~--- _ _ . Tel.: (32) 3292-1107 - (32) 3292-1421- 0800 030 1100

· · ~- · •. , t-mail : camara@cmbj.mg.gov.br

Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas

www.cmbj.mg.gov.br

COMISSÃO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE:
PRESIDENTE: SEBASTTIÃO FLAVIO DE PAULA
RELATOR: FRANCISCO NETO CAETANO
MEMBRO: ALEXSANDRO DE ALMEIDA NARDY
SUPLENTES: VALDELEI RODRIGUES SILVA E ANDERSON TIAGO NUNES MENDONÇA

d((lp~
RITA MAR1.l / bE ALMEIDA

residente

s

POBLICADO NO PAÇô '),\
c.l,f·,1APAMUNiC:!PAL üE f;(Jr;l .IARDlfv1 e: \:IN;.\S

Rua Liberdade, n2 270 - Centro - Bom Jardim de Minas - CEP. 37310-000 - Minas Gerais
Tel.: (32) 3292-1107 - (32) 3292-1421-0800 030 1100

E-mail: camara@cmbj.mg.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }